
UCHWAŁA NR XXVI/206/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXV/199/2016 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 23 września 2016r. w sprawie 
zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/199/2016 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 23 września 2016 roku załącznik Nr 4 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454.

Id: 6C887D0F-CBBC-4A23-8463-695C6FD35DE8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/206/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 28 października 2016 r.

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2016 ROK

Rozdzia
ł

Wyszczególnienie
Nakłady Wydatki majątkowe w roku 2016 Uwagi
Inwestycyjne Wydatki

inwestycyjne
Zakupy
inwestycyjne

Dotacje
inwestycyjneogółem

1 2 3 4 5 6 7 8

010
Rolnictwo i łowiectwo

*1 134 295,00
1 198 495,00

*984 295,00
1 048 495,00

*150 000,00
150 000,00

*0,00
0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

*577 600,00
657 600,00

*427 600,00
507 600,00

*150 000,00
150 000,00

*0,00
0,00

Wymiana sieci wodociągowej
w Niesułkowie

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

Wykup urządzeń wodno
kanalizacyjnych

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
wodociągu – Niesułków
Kolonia

5 900,00 5 900,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
wodociągu Swędów – ul.
Łąkowa i ul. Strykowska

16 700,00 16 700,00 0,00 0,00

Budowa wodociągu –
Niesułków Kolonia

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

Budowa wodociągu – Swędów
ul. Łąkowa

*0,00
80 000,00

*0,00
80 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

01095 Pozostała działalność *556 695,00
540 895,00

*556 695,00
540 895,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Reaktywowanie małej
elektrowni wodnej na
zbiorniku wodnym w
Strykowie wraz z
wykorzystaniem potencjału
ekoenergetycznego obszaru
zalewu Stryków

*556 695,00
540 895,00

*556 695,00
540 895,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

600 Transport i łączność
*3 516 261,00
3 173 561,00

*2 966 861,00
2 624 161,00

*100 000,00
100 000,00

*449 400,00
449 400,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

Zakup wiat przystankowych 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe
449 400,00 0,00 0,00 449 400,00

Budowa chodnika w pasie drogi
powiatowej nr 5104 E w m.
Smolice gm. Stryków - dotacja 221 400,00 0,00 0,00 221 400,00

Przebudowa chodnika w pasie
drogi powiatowej nr 5110 E w
m. Tymianka gm. Stryków -
dotacja

228 000,00 0,00 0,00 228 000,00

60016 Drogi publiczne gminne
*2 966 861,00
2 624 161,00

*2 966 861,00
2 624 161,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Remont dróg gminnych ul.
Kopernika i ul. Kolejowa,
przebudowa ul. Stodolnianej
oraz budowa chodnika w ul.
Kopernika w Strykowie

*581 157,26
561 357,26

*581 157,26
561 357,26

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Przebudowa drogi gminnej
ulicy Nowości w
Bratoszewicach wraz z
budową chodnika

*565 000,00
560 600,00

*565 000,00
560 600,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Id: 6C887D0F-CBBC-4A23-8463-695C6FD35DE8. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi dojazdowej
do gruntów rolnych Smolice

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu
budowy drogi od m. Ługi w
kierunku Michałówka

*68 929,98
64 529,98

*68 929,98
64 529,98

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Opracowanie projektu budowy
chodnika na Osiedlu Zacisze

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
drogi gminnej Ługi -Cesarka

23 800,00 23 800,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej
Sosnowiec Pieńki – Cesarka –
droga dojazdowa do gruntów
rolnych

*406 080,00
249 480,00

*406 080,00
249 480,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Opracowanie projektu
przebudowy drogi gminnej nr
121003E w Niesułkowie
Kolonii

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr
121003E w Niesułkowie
Kolonii

*320 000,00
192 500,00

*320 000,00
192 500,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Opracowanie projektu
budowy drogi gminnej do
terenów budowlanych i ul.
Polnej w Strykowie

*75 000,00
45 000,00

*75 000,00
45 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Opracowanie projektu budowy
drogi – ul. Szlachecka w
Anielinie Swędowskim ( do
granicy sołectwa)

13 893,76 13 893,76 0,00 0,00

Budowa ulicy Zlotowej i
Żytniej w Strykowie wraz z
odwodnieniem

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

Utwardzenie dróg
wewnętrznych przyległych do
ul. Piłsudskiego w Strykowie

172 000,00 172 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
*2 201 216,72
2 105 186,72

*1 901 216,72
1 778 916,72

*300 000,00
326 270,00

*0,00
0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

*2 201 216,72
2 105 186,72

*1 901 216,72
1 778 916,72

*300 000,00
326 270,00

*0,00
0,00

Budowa budynku
wielorodzinnego komunalnego
w Strykowie

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

Remont budynku przy ul.
Grunwaldzkiej 10 w
Strykowie

*261 400,00
241 100,00

*261 400,00
241 100,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Zakup działki na potrzeby
mieszkańców sołectwa
Sadówka

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

Adaptacja budynku w
Smolicach – przystosowanie
na potrzeby JRP

*128 000,00
26 000,00

*128 000,00
26 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Wykonanie ogrodzenia działki -
Sierżnia

11 816,72 11 816,72 0,00 0,00

Zakup nieruchomości – na
potrzeby sołectwa Stary
Imielnik

162 000,00 0,00 162 000,00 0,00

Zakup nieruchomości - na
potrzeby sołectwa Zelgoszcz 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00
Zakup nieruchomości w m.
Kiełmina – parking przy OSP
Kiełmina

47 000,00 0,00 47 000,00 0,00

Zakup nieruchomości na
potrzeby sołectwa Rokitnica

*0,00
12 500,00

*0,00
0,00

*0,00
12 500,00

*0,00
0,00

Wykup działki pod drogę -
Stryków

*0,00
13 770,00

*0,00
0,00

*0,00
13 770,00

*0,00
0,00

750
Administracja publiczna *32 375,00

68 375,00
*13 875,00
53 875,00

*18 500,00
14 500,00

*0,00
0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

*32 375,00
28 375,00

*13 875,00
13 875,00

*18 500,00
14 500,00

*0,00
0,00

Id: 6C887D0F-CBBC-4A23-8463-695C6FD35DE8. Podpisany Strona 2



Zakup kopiarki na potrzeby
Urzędu (archiwum)

*4 000,00
0,00

*0,00
0,00

*4 000,00
0,00

*0,00
0,00

Zakup komputera wraz z
osprzętem

14 500,00 0,00 14 500,00 0,00

Zakup i montaż zegara –
siedziba urzędu

8 463,00 8 463,00 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem
klimatyzatora - serwerownia

5 412,00 5 412,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

*0,00
40 000,00

*0,00
40 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Zakup i montaż iluminacji
świątecznych

*0,00
40 000,00

*0,00
40 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne
ochrona przeciwpożarowa

109 200,00 99 200,00 10 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 109 200,00 99 200,00 10 000,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
strażnicy OSP Lipka

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Zakup altany wraz z montażem
OSP Warszewice

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Zakup pompy szlamowej – OSP
Warszewice

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Adaptacja pomieszczeń na
potrzeby garażowe – OSP
Bratoszewice 60 600,00 60 600,00 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem
zbiornika na nieczystości
płynne – OSP Lipka 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00

Zakup piły ratowniczej Sthil
MS 451 R – dla OSP Kiełmina

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Zakup i montaż klimatyzatorów
– OSP Stryków

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

801
Oświata i wychowanie *2 602 506,63

2 449 006,63
*2 602 506,63
2 449 006,63

*0,00
0,00

*0,00
0,00

80101
Szkoły podstawowe *2 318 260,75

2 122 760,75
*2 318 260,75
2 122 760,75

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Budowa sali gimnastycznej
wraz z zagospodarowaniem
terenu w Koźlu

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

Rozbudowa z przebudową
budynku Szkoły Podstawowej
w Dobrej – I etap

751 260,75 751 260,75 0,00 0,00

Modernizacja boiska wraz z
doposażeniem i wykonaniem
przyłącza wodociągowego -
Z. Sz. Nr 2 w Bratoszewicach

*25 000,00
41 500,00

*25 000,00
41 500,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Opracowanie projektu
budowy kompleksu szkolno –
sportowego w Strykowie

*200 000,00
30 000,00

*200 000,00
30 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Opracowanie projektów
wykorzystania odnawialnych
źródeł energii w budynkach
użyteczności publicznej gminy
Stryków

*42 000,00
0,00

*42 000,00
0,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

80195
Pozostała działalność *284 245,88

326 245,88
*284 245,88
326 245,88

0,00 0,00

Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej w
Gminie Stryków

284 245,88 284 245,88 0,00 0,00

Opracowanie projektów
wykorzystania odnawialnych
źródeł energii w budynkach
użyteczności publicznej gminy
Stryków

*0,00
42 000,00

*0,00
42 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00

85195 Pozostała działalność 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00

Zakup defibrylatora 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00

852 Opieka społeczna 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00

Id: 6C887D0F-CBBC-4A23-8463-695C6FD35DE8. Podpisany Strona 3



85219 Ośrodki pomocy społecznej 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00

Zakup i montaż klimatyzatorów
– M-GOPS

29 300,00 29 300,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

* 5 340 288,77
5 196 518,77

* 1 425 663,77
1 456 893,77

*33 000,00
33 000,00

*3 881 625,00
3 706 625,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

560 000,00 540 000,00 20 000,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej
w ul. Zlotowej i Żytniej w
Strykowie

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu
kanalizacji sanitarnej Tymianka
Mała

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Wykup urządzeń wodno –
kanalizacyjnych

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 86 625,00 0,00 0,00 86 625,00

Kompleksowy system
gospodarki odpadami
komunalnymi
i niebezpiecznymi dla obszaru
Podregionu Północnego
województwa łódzkiego wraz
z budową zakładu
zagospodarowania odpadów -
pokrycie udziału własnego

86 625,00 0,00 0,00 86 625,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

*855 132,57
886 362,57

*855 132,57
886 362,57

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Budowa oświetlenia ulicznego
ul. Słoneczna i Piłsudskiego w
Strykowie

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia drogi w
Tymiance (od kapliczki w
stronę Lipy)

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego
od ul. Ogrodniczej w
Bratoszewicach do Rokitnicy

*42 000,00
38 130,00

*42 000,00
38 130,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Budowa oświetlenia ulicznego
Anielin Swędowski ul.
Swędowska

*140 000,00
135 800,00

*140 000,00
135 800,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Budowa oświetlenia ulicznego
w Wyskokach (od dk 14 do
wsi)

*35 000,00
33 000,00

*35 000,00
33 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Opracowanie projektu i
wykonanie oświetlenia na ul.
Staszica w Strykowie

*3 000,00
21 000,00

*3 000,00
21 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Opracowanie dokumentacji
projektowej oświetlenia ul.
Zlotowej i ul. Żytniej w
Strykowie

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu i
wykonanie oświetlenia drogi
gminnej – Niesułków Kolonia

*13 132,57
43 132,57

*13 132,57
43 132,57

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Opracowanie projektu
oświetlenia ulic: Łąkowa,
Kwiatowa i Sosnowa w
Swędowie

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu
oświetlenia w Tymiance – ul.
Lawendowa i droga środkowa

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu
oświetlenia dwóch odcinków :
od Cesarki nr 3 do drogi
powiatowej i w Warszewicach

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia drogi
gminnej Zelgoszcz

172 000,00 172 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia solarnego
w m, Ługi

94 000,00 94 000,00 0,00 0,00

Id: 6C887D0F-CBBC-4A23-8463-695C6FD35DE8. Podpisany Strona 4



Wykonanie oświetlenia
solarnego – Pludwiny

*30 000,00
23 300,00

*30 000,00
23 300,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Budowa oświetlenia ulicznego
w drodze powiatowej nr 5110 E
Osse - Koźle

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

*3 795 000,00
3 620 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

*3 795 000,00
3 620 000,00

Budowa kanalizacji
sanitarnej w Swędowie – VI
etap – dotacja dla ZGKiM

*1 000 000,00
77 0 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

*1 000 000,00
77 0 000,00

Budowa kanalizacji w
Bratoszewicach ul.
Ogrodnicza i w Rokitnicy- II
etap – dotacja dla ZGKiM

*700 000,00
550 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

*700 000,00
550 000,00

Rozbudowa oczyszczalni
ścieków w Bratoszewicach –
dotacja dla ZGKiM

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Budowa stacji uzdatniania
wody w Ługach - dotacja dla
ZGKiM

*1 450 000,00
1 390 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

*1 450 000,00
1 390 000,00

Wymiana przepompowni
ścieków na tłocznię w
Smolicach- dotacja dla
ZGKiM

*320 000,00
380 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

*320 000,00
380 000,00

Połączenie wodociągu w ul.
Kosynierów z siecią w ul.
Piotrowiczowej w Dobrej
Nowinach - dotacja dla ZGKiM

85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

Zakup i montaż agregatów
prądotwórczych - dotacja dla
ZGKiM

210 000,00 0,00 0,00 210 000,00

Zakup samochodu
ciężarowego używanego z
zabudową bramową – dotacja
dla ZGKiM

*0,00
205 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

*0,00
205 000,00

90095
Pozostała działalność

43 531,20 30 531,20 13 000,00 0,00
Zakup i montaż iluminacji
świątecznych – os. Centrum

30 531,20 30 531,20 0,00 0,00

Zakup 2 szt. kontenerów KP7
(otwarty) i 1 szt. kontenera KP4
– gruzownik na potrzeby
PSZOK-u

13 000,00 0,00 13 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

*601 595,45
587 984,65

*570 596,45
556 985,65

*30 999,00
30 999,00

*0,00
0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

587 984,65 556 985,65 30 999,00 0,00

Opracowanie dokumentacji
budowy Centrum Kultury w
Strykowie

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

Wykonanie monitoringu działki
gminnej będącej w
użytkowaniu sołectwa przy ul.
Nowości 16 w Bratoszewicach

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem
klimatyzatorów w świetlicy
wiejskiej Bratoszewice

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Wykonanie zadaszenia tarasu
świetlicy wiejskiej wraz z
oświetleniem - Bratoszewice

40 531,20 40 531,20 0,00 0,00

Zakup wyposażenia na plac
zabaw z montażem – Ciołek

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Zakup urządzeń fitness z
montażem – Ciołek

7 493,45 7 493,45 0,00 0,00

Zakup wyposażenia na plac
zabaw wraz z montażem -
Nowostawy Górne

29 800,00 29 800,00 0,00 0,00

Id: 6C887D0F-CBBC-4A23-8463-695C6FD35DE8. Podpisany Strona 5



Zakup urządzeń fitness wraz z
montażem – Nowostawy Górne

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Zakup i montaż wyposażenia
świetlicy wiejskiej Osse

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia na plac
zabaw wraz z montażem –
Rokitnica

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem
klimatyzatora w świetlicy
wiejskiej – Smolice

3 936,00 3 936,00 0,00 0,00

Montaż ogrodzenia w m.
Pludwiny

7 850,00 7 850,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej Smolice –
nagłośnienie wraz z osprzętem

11 000,00 0,00 11 000,00 0,00

Zakup piłko chwytów wraz z
montażem - Smolice

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00

Zakup i montaż klimatyzacji w
świetlicy wiejskiej- Sosnowiec

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu i
wykonanie przyłącza
energetycznego do świetlicy
wiejskiej - Zagłoba

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Zakup kuchni gazowej -Wrzask 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00

Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej - Zelgoszcz

5 099,00 0,00 5 099,00 0,00

Zakup wraz z montażem
klimatyzatorów w świetlicy
wiejskiej w Zelgoszczy

12 915,00 12 915,00 0,00 0,00

Remont świetlicy wiejskiej w
Woli Błędowej

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Zakup zmywarki na potrzeby
sołectwa Wrzask

5 500,00 0,00 5 500,00 0,00

Utwardzenie terenu wokół
świetlicy wiejskiej w Zagłobie

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

Utwardzenie terenu wokół
świetlicy we Wrzasku

35 360,00 35 360,00 0,00 0,00

Zakup patelni elektrycznej –
świetlica we Wrzasku

3 700,00 0,00 3 700,00 0,00

92195
Pozostała działalność *13 610,80

0,00
*13 610,80

0,00
*0,00
0,00

*0,00
0,00

Zakup wraz z montażem
kontenera z przeznaczeniem
na świetlicę wiejską -
Tymianka

*13 610,80
0,00

*13 610,80
0,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

926
Kultura fizyczna *287 621,67

326 051,47
*277 521,67
315 951,47

*10 100,00
10 100,00

*0,00
0,00

92695
Pozostała działalność *287 621,67

326 051,47
*277 521,67
315 951,47

*10 100,00
10 100,00

*0,00
0,00

Zakup urządzeń fitness wraz z
montażem na plac zabaw w
Swędowie

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Zakup altany z wyposażeniem i
montażem – Dobieszków

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia wraz z
montażem na działkę będącą w
użytkowaniu sołectwa
Dobieszków

27 072,75 27 072,75 0,00 0,00

Zakup urządzeń fitness z
montażem – Dobra

13 565,00 13 565,00 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem
wyposażenia boiska wiejskiego
w Dobrej

6 800,00 6 800,00 0,00 0,00

Zakup agregatu prądotwórczego
– Gozdów

5 500,00 0,00 5 500,00 0,00

Zakup urządzeń fitness wraz z
montażem – Kalinów

9 713,55 9 713,55 0,00 0,00

Id: 6C887D0F-CBBC-4A23-8463-695C6FD35DE8. Podpisany Strona 6



Zakup wyposażenia placu
zabaw wraz z montażem -
Kiełmina

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

Zakup urządzeń fitness z
montażem – Kiełmina

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia na plac
zabaw wraz z montażem Koźle

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Zakup urządzeń fitness z
montażem – Niesułków

7 800,00 7 800,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia placu
zabaw wraz z montażem -
Wyskoki

7 300,00 7 300,00 0,00 0,00

Zakup urządzeń fitness z
montażem – Wyskoki

9 004,26 9 004,26 0,00 0,00

Zakup urządzeń fitness z
montażem – osiedle im. M.
Kopernika – Zacisze

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Zakup altany wraz z montażem
– osiedle im. S. Batorego –
Kolejowa

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Wykonanie zadaszenia tarasu
widokowego – osiedle Wschód

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Zakup urządzeń fitness z
montażem –osiedle Wschód

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Zakup stołu do gry w szachy i
chińczyka – osiedle Wschód

11 025,11 11 025,11 0,00 0,00

Wykonanie projektu boisk do
sportów plażowych wraz z
zagospodarowaniem terenów
wokół zalewu w Strykowie

18 000,00 18 000,00 0, 00 0,00

Wykonanie projektu kortów
tenisowych w Strykowie

*16 000,00
18 500,00

*16 000,00
18 500,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Zakup altany - Koźle 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00

Wykonanie oświetlenia
kontenerów i boiska wiejskiego
w Swędowie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Budowa domku gospodarczego
– Dobra Nowiny

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

Zakup urządzeń fitness wraz z
montażem - Bratoszewice

 8 241,00 8 241,00 0,00 0,00

Zakup piłkochwytów wraz z
montażem – Anielin
Swędowski

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

Budowa WLZ do działki
gminnej w Lipce

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

Zakup i montaż altany –
Sierżnia

*0,00
16 000,00

*0,00
16 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Doprowadzenie wody do
boiska wiejskiego - Wrzask

*0,00
6 319,00

*0,00
6 319,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Zakup i montaż monitoringu
– plac zabaw w Tymiance

*0,00
13 610,80

*0,00
13 610,80

*0,00
0,00

*0,00
0,00

RAZEM *15 861 960,24
15 250 979,24

* 10 871 036,24
10 412 785,24

*659 899,00
682 169,00

* 4 331 025,00
4 156 025,00

Uwaga: Zapisy wykazane z wyznacznikiem *  określono w dwóch pozycjach tj. dotychczasowy plan i plan
po zmianie

Id: 6C887D0F-CBBC-4A23-8463-695C6FD35DE8. Podpisany Strona 7


		2016-10-28T10:04:13+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




